
Gyldig fra 30/6 2024 200 Skanderborg - Aarhus - Hinnerup

Busselskab

Z
o

ne 

340 Skanderborg Busterminal af 
340 Skanderborg St.
340 Gramvej/Stilling Byvej
340 Herredsvejen/Århusvej
342 Nørre Allé/Århusvej
307 Koltvej
303 Viby Torv
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Skejbyvej
305 Lisbjerg Erhvervspark
325 Beta/Århusvej
325 Søften/Engen
325 Rønbækskolen/Ådalsvej
325 Storegade/Ådalsvej
325 Nørregade/Rylevej
325 Mågevej/Rylevej
325 Bjergegårdsvej/Rylevej
324 Haldum Kirke
320 Hadsten St./Østergade an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12 ikke 18/4 
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8 : GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 
327 : Keolis - Tlf. 88 171 800 

N Natbus. Særlig takst. 
Kører kun nat efter fredage og lørdage samt 
25. dec og 31. dec 2024, ikke 18. apr og 5. juni 2025. 

U Natbus. Særlig takst. Kører kun i Festugen og 
i forbindelse med julen - dvs. nat efter 30.-31.aug, 
6.-7.sep samt 22.-23.nov, 29.-30.nov, 6.-7.dec, 
13.-14.dec, 20.-21.dec, 25. dec og 31.dec 2024. 

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet. 

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er 
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort. 
Billet kan købes hos chaufføren undtagen 
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i 
automaten. (Kun betalingskort). 

Gyldig fra 30/6 2024 200 Hinnerup - Aarhus - Skanderborg
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320 Hadsten St./Østergade af 
324 Haldum Kirke
325 Bjergegårdsvej/Rylevej
325 Mågevej/Rylevej
325 Nørregade/Rylevej
325 Storegade/Ådalsvej
325 Rønbækskolen/Ådalsvej
325 Søften/Engen
325 Beta/Århusvej
305 Lisbjerg Erhvervspark
302 Skejbyvej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Park Allé
303 Viby Torv
307 Koltvej
342 Nørre Allé/Århusvej
340 Herredsvejen/Århusvej
340 Gramvej/Stilling Byvej
340 Skanderborg St.
340 Skanderborg Busterminal an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12 ikke 18/4 
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8 : GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 
327 : Keolis - Tlf. 88 171 800 

N Natbus. Særlig takst. 
Kører kun nat efter fredage og lørdage samt 
25. dec og 31. dec 2024, ikke 18. apr og 5. juni 2025. 

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er 
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort. 
Billet kan købes hos chaufføren undtagen 
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i 
automaten. (Kun betalingskort). 

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet. 

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230 

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app 

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti 
midttrafik.dk/rejsegaranti

H - Høj indstigning
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